MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Ceilândia

QNN 26 - AE S/N entre a UnB e a Estação de Metrô Ceilândia Sul. Ceilândia, DF - Brasil

Telefone: (61) 2103-2170 - 9388-0323

www.ifb.edu.br

EDITAL Nº 01/CCEI, DE 21 DE MARÇO DE 2016
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA, nomeado pela Portaria Nº48 de 16 de
Janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 17 de Janeiro de 2014, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL referente ao Processo
Seletivo para professor Substituto, área Língua Portuguesa do Campus Ceilândia, conforme
segue:

1. RESULTADO FINAL:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO NA

ANÁLISE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO NO
DESEMPENHO

DIDÁTICO

PONTUAÇÃO
FINAL

1º JORGE AVELINO DE SOUZA 15,00 87,50 102,50

2º TATIANE DOS SANTOS FRAZÃO 15,00 85,70 100,70

3º JULIANA PEREIRA DOS SANTOS  15,00 75,60 90,60

4º MAGDA RIBEIRO DA COSTA 14,00 72,80 86,80

5º PATRÍCIA GUERREIRO MIRANDA  16,00 68,57 84,57

6º SÔNIA APARECIDA ARAÚJO 15,00 69,20 84,20

TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO
Diretor Geral do Campus Ceilândia

Portaria Nº48 de 16/01/2014
Publicada no DOU de 17/10/2014

http://www.ifb.edu.br/